
 حمله به دو کاروان لجستیک آمریکا 
در جنوب عراق

در ادامه حملات به نیروهای آمریکایی در عراق و 
سوریه خبر رسیده، 2 کاروان دیگر تجهیزات لجستیک 
ارتش تروریست آمریکا در جنوب عراق هدف انفجار 

بمب قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا، عربی ۲۱ به نقل از یک افسر پلیس در 
استان بصره عراق اعلام کرده که چند فرد ناشناس یک بمب 
را در مقابل کاروان کامیون های حامل تجهیزات لجستیک 
نظامیان اشغالگر آمریکا در مسیر گذرگاه مرزی »جریشان« در 

مرز بصره و کویت منفجر کردند. این افسر که نامش فاش نشده، 
درباره جزئیات بیشتر و خسارات و تلفات این انفجار گفت: »این 
انفجار منجر به وارد شدن خسارت به چند خودرو شد و تلفات 
جانی به همراه نداشت.« در همین حال، یک منبع امنیتی 
در استان المثنی نیز اعلام کرده که کاروان حامل تجهیزات 
لجستیک ائتلاف بین المللی با انفجار یک بمب در بزرگراه این 
استان هدف قرار گرفته شد. طبق اطلاعات اولیه، این انفجار 

منجر به وارد شدن خسارت به تجهیزات ائتلاف شده است.

زمزمه حذف دلار از معاملات نفتی عربستان و چین 
ریاض و پکن با یوان معامله می کنند

بنابر اعلام منابع آگاه، عربستان در حال مذاکره 
با چین است تا قرارداد های نفتی خود را به »یوان« 

منعقد کند.
نشریه »وال استریت ژورنال« به نقل از افراد مطلع 
نوشته عربستان در حال گفت وگو های فعال با پکن است تا 
بخشی از فروش نفت خود به چین را به جای دلار با یوان 
قیمت گذاری کند. اقدامی که سلطه دلار آمریکا بر بازار جهانی 
نفت را خدشه دار می کند و نشان دهنده تغییر دیگری در بازار 

جهانی نفت است. گفته می شود مذاکرات عربستان با چین بر 
سر قرارداد های نفتی که با یوان قیمت گذاری شده اند، 6 سال 
است که ادامه دارد، اما امسال با افزایش نارضایتی سعودی ها 
از تعهدات امنیتی چند دهه ای آمریکا برای دفاع از عربستان، 
سرعت گرفته است. سعودی ها مدتی است می گویند آمریکا 
مثل گذشته، در جنگ یمن از آنها حمایت نمی کند و زمانی 
که انقلابیون یمن تاسیسات نفتی و حیاتی شان را هدف قرار 

می دهند، هیچ اقدام عملی و جدی انجام نمی دهند. 
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گزارش خبری کیهان

بزرگ ترین حمله سایبری در تاریخ  رژیم صهیونیستی 
اسرائیل فلج شد

 نظامیان صهیونیست در کرانه باختری
  سه نوجوان فلسطینی را 

با گلوله به شهادت رساندند

جنگ اوکراین، روز بیست و یکم

هشدار درباره وقوع جنگ هسته ای بین روسیه و غرب و پایان تمدن غربی!

کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی-
جنگ اوکراین امروز در حالی وارد بیست و یکمین 
روز خود می شود که، هشدارها نسبت به احتمال 
وقوع یک جنگ هسته ای افزایش یافته و  از امکان 

نابودی تمدن بشری صحبت به میان آمده است!
در دوران جنگ سرد دو بلوک قدرتمند با مجهزترین 
و مخرب ترین جنگ افزارها رو در روی هم قرار داشتند؛ 
پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در غرب و پیمان ورشو به 
رهبری اتحاد جماهیر شوروی سابق در شرق. بسیاری امید 
داشتند با خاتمه دوران جنگ سرد در اواخر دهه ۹۰ میلادی 
و فروپاشی شوروی در سال ۱۹۹۱ تقابل میان دو بلوک 
قدرت جهانی خاتمه یابد. با این حال از آن زمان تاکنون 
اروپا باز هم شاهد جنگ بوده؛ از جمله در ابتدای فروپاشی 
یوگسلاوی سابق در نیمه نخست دهه ۹۰ قرن گذشته. 
 حالا ابعاد حمله یک قدرت بزرگ جهانی به اوکراین و 
صف آرایی سیاسی واقتصادی و اطلاعاتی غرب مقابل آن، بر 
تمام حوادث دهه های گذشته، از پایان جنگ دوم تا کنون، 

سایه انداخته است.
به عنوان یک نمونه از نگرانی ها که این جنگ باعثش 
شده آن که در حال حاضر استونی، لیتوانی و لتونی، سه 
کشور منطقه بالتیک که مرزهای طولانی مشترکی با روسیه 
و رژیم تحت حمایت آن در بلاروس دارند، با وجود عضویت 
در ناتو خود را در خطر می بینند و نگرانند که تهدیدهای 
مسکو متوجه آنها نیز بشود. این کشورها از جمهوری های 
سابق شوروی بوده اند و اقلیت قابل توجهی روسی زبان و 
روسی تبار در آنها زندگی می کنند. »ینس استولتنبرگ«، 
دبیرکل پیمان آتلانتیک شمالی به اعضای این پیمان در 
شرق اروپا وعده داده که ناتو از آنها حفاظت کند که البته 
با نیم نگاهی به فرجام اوکراین و افغانستان نمی توان چندان 

اعتمادی به این وعده ها کرد!
البته تمام این حرف ها تا اینجای جنگ است و 
معلوم نیست این جنگ چه سرانجامی خواهد داشت. 
در حالی که دور پنجم مذاکرات انجام شده، نگرانی ها 
نسبت به ادامه این جنگ و سرانجامش همچنان زیاد 
است. »آنتونیو گوترش«، دبیرکل سازمان ملل دوشنبه 
به خبرنگاران گفته تصمیم »ولادیمیر پوتین«، رئیس 
جمهور روسیه پیش از حمله به اوکراین برای قرار دادن 
نیروهای هسته ای خودش در بالاترین سطح هشدار یک 
»تحول استخوان سوز« بود. او گفت که دورنمای درگیری 
هسته ای که زمانی »غیر قابل تصور« بود، اکنون به 

محدوده »احتمال« بازگشته است.
جنگ جهانی سوم آغاز شده!

»جرج سوروس«، میلیاردر صهیونیست و مجارستانی 
الاصل آمریکایی نیز فکر می کند حمله روسیه به اوکراین و 
اتحاد آن با چین می تواند برای کل جهان »دردسری جدی« 
ایجاد کند. او با اشاره به احتمال پایان و نابودی تمدن غربی 
مدعی شد: » ما فقط می توانیم امیدوار باشیم که پوتین و 
شی جینپینگ پیش از اینکه بتوانند تمدن ما را نابود کنند، 
از قدرت برکنار شوند. حمله روسیه به اوکراین در ۲۴ فوریه 

)5 اسفند( آغاز جنگ جهانی سوم بود.«
از سوی دیگر »جن ساکی«، سخنگوی کاخ سفید در 
بیانیه ای مطبوعاتی گفته: »مطمئنم که آغاز جنگ جهانی 
سوم به نفع امنیت ملی ما نیست.« وی افزود استقرار 
نیروهای آمریکایی در اوکراین برای جنگ با روسیه به نفع 

واشنگتن نیست. 
نبرد تن به تن!

این جنگ تلخ اتفاقات مضحکی را نیز رقم زده است. 
»ایلان ماسک«، که ثروتمندترین مرد جهان خوانده می شود، 
ولادیمیر پوتین را به نبردی تن  به تن بر سر اوکراین 
فراخوانده است! او که این جنگ را که ممکن است نظام 
بین الملل را به طور کلی دگرگون کند با دعواهای خیابانی 
اشتباه گرفته با مخاطب قرار دادن صفحه رسمی انگلیسی 
ولادیمیر پوتین، نوشته: »من بدین  وسیله ولادیمیر پوتین را 

به مبارزه ای تن به تن دعوت می کنم.« و به روسی ادامه داده: 
»آیا این مبارزه را می پذیرید؟«

سریال تحریم ها و تحریم رئیس جمهور بلاروس
در ادامه تحریم ها علیه روسیه، وزارت خارجه آمریکا از 
اعمال مجدد تحریم ها علیه مجتمع نظامی-صنعتی روسیه 
و ۱۱ نماینده عالی رتبه روسی که 8 تن از آن ها متعلق 
به وزارت دفاع روسیه هستند، خبر داده است. وزارت امور 
خارجه آمریکا در بیانیه ای اعلام کرده امروز به ادامه اعمال 
»تحریم های سخت« علیه روسیه و رهبران دفاعی این کشور 
ادامه می دهیم. از طرف دیگر وزارت دارایی ژاپن نیز اعلام 
کرده تصمیم دارد تا دارایی ۱۷ فرد روسی دیگر را مسدود 
کند که این اقدام تعداد کل افراد تحریم شده روسیه را به 
رقم 6۱ می رساند. وزارت خزانه داری آمریکا همچنین از وضع 
تحریم های جدید علیه ۱5 شخص و نهاد روس خبر داد. 
براساس اعلام خزانه داری آمریکا تحریم های جدید شامل 

رئیس جمهور بلاروس و یکی از نزدیکانش هم می شود.
مخالفان تحریم ها

توتال، غول نفتی فرانسه نیز گفته حاضر نیست با 
تحریم های ضد روسیه همراهی کند. دو سازمان مردم نهاد 
فرانسوی قصد دارند علیه شرکت توتال فرانسه به دلیل موارد 
احتمالی نقض حقوق بشر اقدام قانونی کنند، مگر اینکه این 
شرکت مبادلات تجاری اش با روسیه را در پی حمله مسکو 

به اوکراین قطع کند.
»ژائو لیجیان« سخنگوی وزرات خارجه چین نیز 
درکنفرانس خبری روز دوشنبه با اشاره به تحریم های اعمال 
شده آمریکا علیه روسیه گفت: »تحریم ها هرگز ابزار موثری 
برای حل مشکلات نیست. چین با همه انواع تحریم های 
یکجانبه و دست درازی قضایی آمریکا مخالف است و قاطعانه 
از حقوق و منافع مشروع شرکت ها و افراد چینی دفاع خواهد 

کرد.«
مقصد ثروتمندانِ تحریم شده

در این میان رسانه های صهیونیستی از فرود 
هواپیماهای شخصی الیگارش های روس به سرزمین های 

 اشغالی خبر داده اند. »تایمز آو اسرائیل« نوشته که 
گمانه زنی شده طی دو هفته گذشته، حداقل ۱۴ جت 
خصوصی از روسیه در سرزمین های اشغالی فلسطین که 
دولتش هیچ الیگارش روسی را تحریم نکرده، فرود آمده اند. 
»دیلی میل« هم نوشته که بر اساس چندین گزارش، یک 
جت شخصی که بر اساس گمانه زنی ها متعلق به رومن 
آبراموویچ، میلیاردر روسی صاحب باشگاه چلسی است از 
مسکو به اراضی اشغالی و سپس به استانبول پرواز کرده 
است. بنا به گزارش ها، این میلیاردر در سال ۲۰۱8 پس از 
مواجهه با تاخیر در تمدید ویزای انگلیسش، تابعیت از رژیم 
آپارتایدِ اسرائیل را دریافت کرد! گفتنی است صهیونیست ها 
طبق عادت تاریخی که در سوء استفاده از بحران ها دارند، 
از بحران اوکراین نیز برای مبارزه با »مهاجرت معکوس« 

استفاده و در حال جذب یهودیان ثروتمند هستند.
تهدید چین از سوی آمریکا

وزارت خارجه آمریکا که به شدت نگران است روسیه 
به کمک متحدانش تحریم ها را دور زده و تنها ابزار جدی 
غرب در این جنگ را مهار کند، به چین نسبت به تامین 
کمک نظامی یا مالی برای مسکو هشدار داده است. این در 
شرایطی است که تحریم علیه چهره های سیاسی و تجاری 
روسیه همچنان در حال افزایش است. به دنبال دیدار »جیک 
سالیوان«، مشاور امنیت ملی آمریکا با »یانگ جیچی«، 
دیپلمات ارشد چین در رم، »ند پرایس«، سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا به خبرنگاران گفت: »ما صراحتا به پکن این 
نکته را منتقل کرده ایم که چنین چیزی را نمی توانیم تحمل 
کنیم. نمی توانیم به هیچ کشوری اجازه دهیم که ضررهای 

روسیه را جبران کند.«
قیمت نفت کاهشی شد

این جنگ باعث صعود شدید قیمت نفت از 6۰ دلار در 
 هر بشکه به ۱۴۰ دلار شده بود اما حالا به لطف توانایی های 
رسانه ای غرب و برخی اشتباهات، بهای معاملات نفت برنت 
۴ دلار و ۲۰ سنت معادل ۳.۹ درصد دیگر کاهش پیدا کرد 
و به ۱۰۲ دلار و ۷۰ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز 

گذشته 5.۱ درصد سقوط کرده بود. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا برای نخستین بار از اول ماه مارس 
به پایین ۱۰۰ دلار سقوط کرد و با چهار دلار و ۳۰ سنت 
معادل ۴.۲ درصد کاهش، به ۹8 دلار و ۷۱ سنت در هر 
بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز دوشنبه 5.8 درصد 

سقوط کرده بود.
تسلط روس ها بر شهر خرسون

اما از تحولات داخلی و میدانی جنگ باید گفت که 
وزارت دفاع روسیه اعلام کرده نیروهای این کشور کنترل 
کامل منطقه خرسون در جنوب اوکراین را به دست گرفتند. 
بخش هوابرد روسیه می گوید، ۱۳6 تأسیسات نظامی 
اوکراین از جمله هفت مقر فرماندهی، مراکز ارتباطی و چهار 
سامانه پدافندی را منهدم کرده است. نیروهای مسلح روسیه 
۱6 هدف هوایی در اوکراین از جمله 6 پهپاد »بیرقدار-

تی بی-۲« را سرنگون کرده اند.
خبر دیگر آن که شبکه آمریکایی »سی.انِ.انِ« مدعی 
شده حدود 6 الی 8 هزار نیروی زمینی روسیه تاکنون در 
جنگ اوکراین کشته شده اند. گفتنی است روسیه چند روزی 
است که هیچ آماری از تلفات خود را منتشر نمی کند. آخرین 
آمار از تلفات روسیه که مسکو آن را اعلام کرده، 6۰۰ نفر 

است.
 »جان کربی« سخنگوی پنتاگون در گفت وگو با سی.ان.ان 
گفته تمایلی برای ارسال جنگنده آمریکایی به اوکراین ندارند 
زیرا ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه احتمالاً این اقدام 
را دامن زدن به تنش ها تلقی می کند. او گفت واشنگتن از 
نزدیک تحولات در نزدیکی مرزهای اوکراین و لهستان را 
زیر نظر دارد. کربی اضافه کرد: »آماده استفاده از کانال های 
ارتباط با روسیه در صورت ضرورت و برای جلوگیری از 

درگیری هستیم.«
زلنسکی: کمک کنید

»ولودیمیر زلنسکی«، رئیس جمهور اوکراین که از 
حمایت های متحدان غربی اش راضی نیست گفته »دسترسی 
بانک های روسیه باید به طور کامل از سامانه »سوئیفت« قطع 
شود و هرگونه تجارت با مسکو نیز متوقف شود... روس ها 
کشورهای اروپایی را نیز هدف قرار داده اند. ما با اتحاد و 
یکپارچگی با کشورهای اروپایی می توانیم جنگ روسیه 
 در کشور خود را متوقف کنیم... به حمایت ها و کمک های 
نظامی بیشتری نیاز داریم.« همزمان مشاور رئیس دفتر 
رئیس جمهور اوکراین نیز ابراز امیدواری کرده که جنگ در 
این کشور اتا اوایل ماه مه )اواسط اردیبهشت( با یک توافق 

پایان یابد.
داعش

معاون وزیر  خارجه روسیه اما هشدار داده اوکراین 
برای مقابله با روس ها، دست به هر کاری زده و در این 
بین حتی اقدام به جذب تروریست های داعش کرده است: 
»کیف با کمک غرب، عناصر داعش و دیگر سازمان های 
تروریستی در خاورمیانه را جذب می کند تا از روس ها 
انتقام بگیرد.« »اولگ سیرومولوتوف« او روز دوشنبه در 
سخنانی اظهار داشت که کیف با کمک متحدان غربی خود 
اکنون در حال جذب تروریست های فعال در خاورمیانه به 

ویژه سوریه هستند.
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سرویس خارجی-
رژیم صهیونیستی در ادامه ضرباتی که مدتی 
است از زمین و آسمان می خورد، این بار شاهد 
بزرگ ترین حمله  سایبری تاریخ جعلی خود بود 
طوری که دسترسی به تمام سایت های دولتی اش از 
دسترس خارج و اینترنت به شدت مختل شده است. 
همزمان با اعلام وضعیت اضطراری، وزارت جنگ این 

رژیم نیز وارد این بحران شده است.
رژیم صهیونیستی در انجام حملات سایبری، همیشه 
خود را یک »مدعی« دانسته است. در این بین واحد 8۲۰۰ 
ارتش رژیم صهیونیستی همواره مدعی استفاده از بهترین 
روش های سایبری تهاجمی، بوده و خود را سرآمد معرفی 
کرده است. در ماجرای آتش سوزی های سال گذشته در 
ایران و خرابکاری در تاسیسات نطنز و حتی برخی حوادث 
عادی در کشورمان، این رژیم به صورت غیر مستقیم خود 
را عامل این حملات معرفی و قدرت نمایی می کرد. اما این 
رژیم مدعی به قول »سید حسن نصرالله«، از تار عنکبوت 
سست تر است؛ نشان به آن نشان که بارها مورد حملات 
سایبری و غیر سایبری »موفق« قرار گرفته است. نمونه 

نزدیکش همین اربیل عراق!
خرداد ماه ۹۹ وبسایت »هزاران شهروند« شرکت و 
سازمان  »اسرائیلی« هدف یک حمله سایبری موثر قرار 
گرفتند. کاربران به جای صفحه اصلی، ویدیوی »نابودی 
شهرهای اسرا ئیل« را مشاهده کردند. روزنامه صهیونیستی 
»هاآرتص« در این باره نوشته بود، شرکت »یوپرس« در 
بیانیه ای اعلام کرده، این حمله کار هکرهای ایرانی است. 
تیرماه سال ۹۹ نیز گروهی با نام »انتقامجویان سایبری« 
جزئیات یک »حمله بزرگ سایبری به زیرساخت های برق 
اسرائیل« را همزمان با ساعت شهادت سرداران بزرگ 
مقاومت اسلامی شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید 
ابومهدی المهندس، منتشر کرد. در فیلمی که توسط این 
گروه منتشر شد، رسما مسئولیت حمله بزرگ سایبری به 
زیرساخت های برق ۱6 شهر رژیم صهیونیستی از جمله 
تل آویو و حیفا برعهده گرفته شد. این گروه اعلام کرد 
در این عملیات بزرگ و پیچیده سایبری موفق شده برق 
بسیاری از شهرهای سرزمین های اشغالی را مورد حملات 
دقیق سایبری قرار داده و بسیاری از مناطق این ۱6 شهر 

را دچار قطعی برق کند. در اردیبهشت همان سال نیز بر 
اساس گزارش رسانه های صهیونیستی در جریان یک حمله 
سایبری دیگر 6 تاسیسات آبی صهیونیست ها مورد حمله 
هکرها قرار گرفت و اختلالات جدی در عملکرد پمپاژ آب 
ایجاد شد. صهیونیست ها اینجا نیز اعلام کردند، ایران پشت 
پرده این حملات سایبری قرار دارد. گروه هکری »عصای 
موسی« نیز بارها به تاسیسات زیربنایی این رژیم حملات 

موثری کرده است. 
حمله سایبری تاریخی

حالا خبر رسیده که دوشنبه شب زیرساخت های رژیم 
صهیونیستی مورد حمله سایبری بی سابقه ای قرار گرفته است. 
این حمله دو روز پس از هدف قرار گرفتن مقرهای موساد 
در اربیل توسط ۱۲ موشک نقطه زن سپاه صورت می گیرد 
که بنابر برخی اخبار رسیده، همین امر باعث سرگردانی و 
اضطراب شدید صهیونیست ها شده است. المیادین به نقل از 
رسانه های صهیونیستی اعلام کرده این حمله سایبری، تمام 
وب سایت های دولتی را از کار  انداخته است. روزنامه هاآرتص 
هم اعلام کرده وب سایت های وزارت کشور، بهداشت، 
دادگستری و رفاه و همچنین دفتر نخست وزیری این رژیم از 
کار افتاده اند. هاآرتص، به نقل از یک »مقام امنیتی اسرائیل« 
اضافه کرده که: »حمله سایبری امشب بزرگ ترین حمله 
سایبری انجام شده علیه اسرائیل است و تخمین زده می شود 

که یک کشور یا یک سازمان بزرگ پشت آن باشد!«

خسارت سنگین است
یک منبع نظامی صهیونیستی هم تاکید کرد، این حمله 
»بزرگ ترین حمله سایبری تاریخ علیه زیر ساخت های 
اسرائیل است.« » بیتون روزن«، خبرنگار کانال ۱۴رژیم 
صهیونیستی هم نوشته که: »منبعی در سیستم ملی 
سایبری در پی فروپاشی بسیاری از سایت های دولتی گفت: 
این حادثه در حال رسیدگی است و ما نمی توانیم فراتر از 

آن اطلاعی دهیم.«
رسانه های رژیم صهیونیستی دیروز اعلام کردند که 
»وزرای کابینه اسرائیل قادر به وارد شدن به سایت ها 
نیستند... خسارت حمله سایبری زیاد و بزرگ بوده و این 

حمله، هجومی نامتعارف بوده است.«
سایت موساد پَرید

به دنبال این حمله سایبری، سایت موساد نیز از 
دسترس خارج شد. براساس اخبار منتشره، تارنماهایی 
که مورد هدف قرار گرفته اند همچنان تحت تأثیر این 
حمله سایبری هستند. همچنین نت بلاکس)نهادی که 
ترافیک اینترنت در جهان و امنیت آن را رصد می کند( 
نیز اختلال گسترده در شبکه اینترنتی این رژیم را تأیید 
کرده است. خبرنگار بخش خاورمیانه فاکس نیوز نیز در 
توئیتی از »بزرگ ترین حمله سایبری تاریخ اسرائیل« 
نوشته و گفته که »در اسرائیل وضعیت اضطراری اعلام 

شده  است.«

آماده باش 
»هاآرتص« اما به نقل از »یک منبع امنیتی اسرائیل« 
در گزارشی دیگر نوشته: »بعد از وقوع این تهاجم نهادهای 
پدافندی و مقر مرکزی سایبری به حال آماده باش در آمدند 
تا حجم زیان ها را ارزیابی کنند...در همین حال نگرانی ها از 
هدف قرار گرفتن سایت های راهبردی و زیربنایی اسرائیل 
همچون برق و آب هم وجود دارد و ارزیابی ها در مورد 
احتمال هدف قرار گرفتن آنها مورد بررسی قرار می گیرند.«

همچنین روزنامه صهیونیستی »د مارکر« گزارش داده 
که چندین وب سایت کابینه رژیم صهیونیستی در پی این 
حمله از کار افتاده و دچار اختلال شده اند: »کماکان روشن 
نیست که آیا این حمله به صورت غیرعادی گسترده و 
دراماتیک بوده است یا خیر... ممکن است این رویداد هنوز 
به پایان نرسیده باشد.« روزنامه صهیونیستی »اسرائیل 
هیوم« نیز به این حمله این طور پرداخته که »وبگاه ها 
به مدت زمان طولانی ای دچار اختلال شدند و پس از 
تلاش های دستگاه  سایبری به حالت عادی بازگشتند...

ترس از آن است که در پی ادعای ایران درباره دفع یکی 
از حملات اسرائیل علیه یکی از تأسیسات هسته ای این 
کشور، این مسئله مرتبط با عملیات ایران باشد. در یک 
زمان مشکوک، تقریبا در زمانی که سایت ها از کار افتادند، 
گروه تلگرامی سپاه انقلاب ایران پیامی منتشر کرد و در آن 

نوشت: غافلگیری.« 
روزنامه اقتصادی »کالکالیست« نیز به نقل از 
»رافائل فرانکو« نایب رئیس پیشین سرویس سایبری رژیم 
صهیونیستی نوشته برآورد او این است که این حمله 
»مربوط به حملات منسوب به ایران در پی حوادث اخیر 

باشد.«
ورود وزارت جنگ اسرائیل به پرونده حمله سایبری

رسانه های صهیونیستی می گویند به دلیل وسعت بسیار 
زیاد این تهاجم، وزارت جنگ این رژیم هم وارد پرونده 
شده است. واحد دفاع سایبری ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
برای کمک به ارزیابی ابعاد این تهاجم خارق العاده به بقیه 
»نهادهای اسرائیلی« کمک می کند. »رافائل فرانکو« یکی از 
کارشناسان برجسته امنیت سایبری در رژیم صهیونیستی 
هم شرایط فعلی را »فوق العاده و بی سابقه« توصیف کرده 

است.

نظامیان صهیونیست دیروز صبح در اقدامی وحشیانه سه 
جوان دیگر فلسطینی را در نابلس، قلندیا و اراضی اشغالی 

1948 با گلوله جنگی به شهادت رساندند.
نظامیان رژیم صهیونیستی صبح دیروز به اردوگاه »بلاطه« در 
شرق نابلس کرانه باختری یورش بردند. بر اساس گزارش »عرب ۴8«، 
در درگیری ها در این اردوگاه یک فلسطینی ۱۷ ساله به نام »نادر هیثم 
ریان« به شهادت رسید. همچنین وزارت بهداشت فلسطین از شهادت 
یک جوان فلسطینی دیگر به نام »علاء شحام« در قلندیا خبر داد. 
یک فلسطینی دیگر نیز به ضرب گلوله نیروهای رژیم صهیونیستی در 
»رهط« در اراضی اشغالی ۱۹۴8 به شهادت رسید. بر اساس گزارش ها، 
تیراندازی متقابل میان این شهید و یگان »مستعربین« در منطقه 
مذکور رخ داد و طی این تیراندازی، فرد فلسطینی به شهادت رسید. از 
سوی دیگر نظامیان رژیم صهیونیستی در یورش خود به کرانه باختری 
چندین فلسطینی از جمله اسرای آزاد شده را بار دیگر بازداشت کردند.

این در حالی است که صهیونیست ها نسبت به انفجار امنیتی کرانه 
باختری به شدت هراس دارند. روز شنبه، رونن بار، رئیس سازمان 
امنیت داخلی اسرائیل موسوم به شین بت، به واشنگتن پایتخت آمریکا 
رفت و نسبت به تشدید اوضاع امنیتی در قدس و کرانه باختری هشدار 
داد. رئیس »شین بت« گفت: »کرانه باختری در حال جوشش است و 

از زمان عملیات اردیبهشت ۱۴۰۰ هنوز آرام نشده است.«
»یوسی یوشوا«، خبرنگار روزنامه یدیعوت آحارونوت گفته: »رونن 
بار، رئیس شین بت، صبح یکشنبه پس از سفر به واشنگتن به اسرائیل 
بازگشت. یوشوا توضیح داد که در دیدار وی با مقامات آمریکایی بر 
هشدار به اسرائیل در مورد وقوع انفجار امنیتی در قدس تاکید شد...

این اولین بار است که رئیس شین بت به منظور اطلاع آمریکایی ها 
از آنچه در صحنه فلسطین در پی تنش در قدس و کرانه باختری 

پیش بینی می شود، سفر می کند.«
مؤسسه مطالعات امنیت ملی رژیم صهیونیستی هم در گزارشی 
هشدار داده که وضعیت امنیتی در کرانه باختری به دلیل ضعف 
تشکیلات خودگردان و افزایش ناامیدی در نسل جدید فلسطین در 
آستانه انفجار است. در این گزارش آمده مشکل استراتژیک این رژیم 
دور شدن از راه حل های سیاسی برای حل مناقشه فلسطین است. این 
مؤسسه صهیونیستی هشدار داده است که این واقعیت، ایده نهایی در 
مورد تشکیل یک دولت یهودی را تهدید می کند. در این گزارش آمده 
است: »هرچند اوضاع امنیتی در کرانه باختری با توجه به هماهنگی 
امنیتی با تشکیلات خودگردان فلسطین همچنان تحت کنترل است 
اما این کنترل در حال تضعیف است و ممکن است عملکرد اسرائیل 

را مختل کند.«

در میان اعتراض ها به نقض حقوق مسلمانان، دادگاه عالی 
هند حکم دولت ایالتی کارناتاکا مبنی بر ممنوعیت پوشش 
حجاب را در مدارس تایید کرد. هند دست کم 200 میلیون 

مسلمان دارد.
ممنوعیت حجاب برای زنان و دختران مسلمان هند در مدارس، 
اعتراض بسیاری از اقلیت مسلمان بیش از ۲۰۰ میلیونی این کشور 
 را به دنبال داشته و جهان نیز به دیده اعتراض به وقایع دولتِ 
هندومسلکِ متعصب و شاید مسلمان ستیز هند می نگرد. در این میان 
دادگاه عالی هند نیز با تأیید این تصمیم اخیر دولت هند بی توجه به 
اعتراض ها، تبعیض دینی در هندِ مدعیِ سکولاریسم را شعله ورتر کرد. 
پیشتر تصمیم یکی از مدارس هند مبنی بر ممنوعیت پوشش 
حجاب در هند سرآغاز اعتراضاتی شد که تنش میان هندوها و 
مسلمانان را افزایش داد. اعتراض ها پس از آن آغاز شد که شش 
دانش آموز در ناحیه »اودوپی« ایالت »کارناتاکا« در جنوب هند، به 
دلیل استفاده از حجاب اسلامی از حضور در کلاس درس منع شدند. 
این دانش آموزان به این موضوع اعتراض کردند و عکس های آن در 
شبکه های اجتماعی بارها همرسانی شد. سپس این اعتراض ها فراگیر 

شد.
با فراگیر شدن اعتراضات، دولت برای مدتی مدارس را تعطیل 
کرد. این موضوع پس از آن به دادگاه عالی کشیده شد که برخی 
از زنان مسلمان معترض با ارائه دادخواست هایی استدلال کردند که 
قانون اساسی هند حق پوشیدن روسری را برای آنها تضمین می کند. 
دادگاه این درخواست ها را رد کرد و گفت که دولت ایالتی حق دارد 
برای دانش آموزان لباس فرم تجویز کند. به گزارش بی بی سی، دادگاه 
عالی حکم داده که در اسلام پوشش حجاب جزو اصول نیست. )کذا!( 
روز دوشنبه، پیش از صدور حکم دادگاه، دولت تجمعات 
بزرگ را محدود کرد. دولت همچنین برای جلوگیری از تظاهرات 
موسسه های آموزشی را در برخی مناطق تعطیل کرده است. پیش بینی 
 می شود با تقاضای تجدید نظر این حکم به دیوان عالی کشور 

فرستاده شود.

ترکمنستان
اسپوتنیک: کمیسیون مرکزی انتخابات ترکمنستان می گوید 
»سردار بردی محمداف«، پسر رئیس جمهور کنونی با کسب ۹۷/۷۲ 
درصد آرا پیروز انتخابات ریاست جمهوری این کشور شده است. »قربانقلی 
بردی محمداف«، رئیس جمهور فعلی ترکمنستان هفته گذشته گفته بود 
که باید به رهبران جوان فرصت داده شود تا کشور را اداره کنند. این 
کشور آسیای مرکزی انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری را در ۱۲ 
مارس )۲۱ اسفند( برگزار کرد. مراسم تحلیف روز شنبه برگزار خواهد 

شد.
کره شمالی

رویترز: کره جنوبی اعلام کرده، براساس تصاویر ماهواره ای، ظاهرا 
کره شمالی در حال باز سازی سایت تخریب شده آزمایش هسته ای 
»پانگی-ری« است. کره شمالی از سال ۲۰۱۷ میلادی بمب اتمی 
آزمایش نکرده اما اعلام کرده با توجه به توقف مذاکرات خلع تسلیحات 
اتمی با آمریکا و متحدانش ممکن است چنین آزمایشاتی را از سر بگیرد. 
سایت آزمایش هسته ای پانگی-ری در یک منطقه کوهستانی در شمال 
شرقی کره شمالی واقع در ۱۰۰ کیلومتری مرز این کشور با چین است.

سودان
عربی 21: تظاهرات جدیدی در پایتخت سودان و دیگر شهرهای 
این کشور آغاز شده و معترضان بازگشت حاکمیت غیر نظامی و آزادی 
بازداشت شدگان را خواستار شدند. از سوی دیگر مقامات حاکم واکنشی 
نسبت به ابتکار عمل پیشنهادی کمیته های مقاومت نشان ندادند. در 
شهر »دمازین« در استان »نیل آبی« کمیته های مقاومت اعلام کرده اند، 
مسئولان امنیتی پس از تظاهرات در این شهر تعدادی از دانشجویان 
را بازداشت کردند. کمیته مرکزی پزشکان سودان گفته در جریان 

اعتراض ها، ده ها تن بر اثر شلیک گلوله  و گاز اشک آور زخمی شدند.
ژاپن

ایسنا: نیروهای آبی- خاکی ژاپن و تفنگداران دریایی آمریکا روز 
سه شنبه به نشانه تعمیق همکاری های نظامی برای اولین بار رزمایش های 
حملات هوابرد را به صورت مشترک برگزار کردند. ژاپن امسال در مواجه 
با قاطعیت روزافزون چین، در حال بررسی و تجدید استراتژی امنیت 
ملی خود است. انتظار می رود که این کشور در سیاست های دفاعی خود 
نقش فعال تری را به همراه واشنگتن درخصوص »امنیت منطقه ای« ایفا 
کند. این مانورها دیروز در کوهپایه های فوجی به همراه ۴۰۰ نیرو از 

سمت ژاپن و 6۰۰ نیرو از سوی آمریکا به صورت مشترک برگزار شد.

سرویس خارجی-
چند سازمان بین المللی در گزارشی درخصوص افزایش بی سابقه 
گرسنگی و عدم دسترسی به غذا در یمن، هشدار داده اند که 17 
میلیون و 400 هزار نفر در این کشورِ محاصره شده، نیاز فوری به غذا 
دارند و اگر اقدامی صورت نگیرد تا پایان سال جاری میلادی این تعداد 

به 19 میلیون نفر افزایش خواهد یافت.
بحران یمن در آستانه ورود به هشتمین سال همچنان در حال تشدید 
است و غیر نظامیان به دلیل محاصره این کشور از سوی ائتلاف سعودی، 
آمریکایی، صهیونیستی در حال جان باختن هستند. در این راستا سه نهاد 
بین المللی دیروز در آستانه ورود به هشتمین سال جنگ یمن، با انتشار 
گزارشی درخصوص بحران شدید گرسنگی در این کشور و نیاز فوری به 

کمک های غذایی هشدار دادند. 
به نوشته »سبأ نت«، سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد )فائو(، برنامه 
جهانی غذا و یونیسف، این گزارش را تهیه کرده اند و طبق آن بالغ بر ۱۷.۴ 
میلیون نفر در یمن »نیاز فوری به غذا« داشته و تعداد بیشتری در سطوح 
مختلف گرسنگی قرار دارند و پیش بینی می شود تا پایان سال ۲۰۲۲ شرایط 
بدتر از گذشته شود و تعداد افرادی که قادر به تأمین کمترین حد نیاز غذایی 

خود نیستند به ۱۹ میلیون نفر برسد.
این نهادها در بیانیه مشترک خود همچنین گفته اند که ۱.6 میلیون نفر 
دیگر وارد »بحران غذایی« خواهند شد تا تعداد آنها به ۷.۳ میلیون نفر تا پایان 
سال ۲۰۲۲ برسد. سوءتغذیه کودکان زیر پنج سال از دیگر موارد نگرانی این 
نهادهای بین المللی در این گزارش است. طبق این گزارش ۲.۲ میلیون کودک 
از »سوءتفذیه حاد« رنج می برند. همچنین نزدیک به نیم میلیون کودک دچار 
»سوءتغذیه بسیار وخیم« هستند که ادامه زندگی آنها را با تهدید مواجه کرده 
است. در این میان نزدیک ۱.۳ میلیون زن باردار یا شیرده در یمن هستند که 

از »سوءتغذیه شدید« رنج می برند.
»دیوید گرسلی«، هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل در یمن 
با اشاره به این گزارش گفته باید هرچه سریع تر وارد عمل شد و کمک های 
بشردوستانه را برای میلیون ها نفر جمع کرد. او تأکید کرده که نیاز به تأمین 
فوری غذا و دارو و آب آشامیدنی سالم و امکانات بهداشتی و مراقبتی در یمن 
وجود دارد. »کو دونگیو« مدیرکل سازمان خوار و بار و کشاورزی ملل متحد 
)فائو( نیز گفته این سازمان به طور مستقیم با کشاورزان یمنی در ارتباط 
خواهد بود تا راه های بهبود کشت و افزایش بهره   وری را به آنها یاد داده و به 
افزایش تولید محصولات کشاورزی کمک کند تا وابستگی کمتری به واردات 

در یمن وجود داشته باشد.
»دیوید بیزلی« مدیر اجرایی برنامه جهانی غذا نیز در این خصوص گفته 
ارقام اعلام شده نشان از یک فاجعه در چشم انداز یمن دارد و زمان به نفع ما 
نیست. »کاترین راسل« مدیر اجرایی صندوق کودکان ملل متحد )یونیسف( 
نیز هشدار داده که: »هر روز تعداد بیشتری از کودکان یمنی به خواب رفته 
در حالی که گرسنه هستند و این موجب ضعف جسمی و ادراکی آنها شده 
است تا جایی که این شرایط منجر به مرگ فرد می شود.« او این را هم گفته 
که درد و رنج کودکان یمنی دیگر نباید مورد بی توجهی قرار گیرد، چرا که 

جان  آنها در خطر است.
هشدار رهبر انصارالله

»سید عبدالملک بدر الدین الحوثی«، رهبر انصارالله یمن اما دردیدار 
هیئتی از قبایل »الزاهر« در استان »البیضاء« به همین محاصره ظالمانه 
کشورش پرداخت و تأکید کرد که یمن در برابر تداوم محاصره ائتلاف سعودی، 

دست بسته نخواهد ماند. 
به گزارش شبکه خبری المسیره او در این دیدار اعلام کرد: »بر برقراری 
صلح عمومی و جلوگیری از انتقام گیری تأکید داریم و آن را باید از طریق افراد 
سرشناس و به صورت دوستانه حل کنیم.« وی با بیان اینکه ائتلاف متجاوز 
سعودی از آغاز تجاوز تا به امروز، جنایات زیادی را علیه ملت یمن مرتکب شده 
و آن را محاصره کرده است، خاطر نشان کرد، هدف از جنگ اقتصادی، شکنجه 
ملت یمن و افزایش مشکلات آن است. رهبر انصارالله با تأکید بر اینکه ائتلاف 
متجاوز برای دستیابی به فرآورده های نفتی برای ملت یمن، مشکل تراشی 
می کند، تصریح کرد: »در برابر تداوم محاصره، دست بسته نخواهیم ماند. همه 
باید در برابر هر گونه تلاشی برای تفرقه افکنی مقابله کنیم.« وی در پایان 
تأکید کرد که مسئولان سعودی و اماراتی، به صورت علنی، با آمریکا و رژیم 

صهیونیستی هم پیمان هستند.

در حالی که تحریم های شدید متقابل غرب و روسیه علیه یکدیگر ادامه دارد، روسیه دیروز »جو بایدن« 
و »آنتونی بلینکن« را تحریم کرد. آمریکا هم که پیش از این پوتین و مدودف را تحریم کرده اعلام کرد، 

رئیس جمهور بلاروس را هم تحریم کرده است.
چندی پیش آمریکا خبر از تحریم »ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه و چند نفر دیگر از مقامات ارشد روسیه 
از جمله وزیر خارجه این کشور یعنی مدودف را داد. حالا دیروز خبر رسیده که آمریکا »الکساندر گریگوریویچ لوکاشنکو« 
رئیس جمهور بلاروس متحد روسیه را هم تحریم کرده است. دقایقی از انتشار این خبر نگذشته بود که خبر دیگری از 

راه رسید: »روسیه، رئیس جمهور و وزیر خارجه آمریکا را در لیست تحریم های خود قرار داد.«
به گزارش تسنیم، بر اساس اعلام وزارت خارجه روسیه، علاوه بر »جو بایدن« و »آنتونی بلینکن«، »هیلاری 
کلینتون« وزیر خارجه اسبق آمریکا نیز در فهرست تحریم های روسیه قرار گرفته است. گفتنی است با آغاز جنگ 
اوکراین، غربی ها با هدایت آمریکا، شدیدترین تحریم هایی را که علیه کشوری وضع شده را علیه روسیه وضع کردند؛ 
چیزی حدود 6 هزار تحریم طی فقط ۳ هفته! روس ها نیز بیکار ننشسته اموال بسیاری از شرکت های غربی را که در 

روسیه فعال بودند »ملی« اعلام کرد.

جنگ تحریم ها ادامه دارد
روسیه جو بایدن و آنتونی بلینکن را تحریم کرد

3 سازمان بین المللی به طور همزمان هشدار دادند

   گرسنگی بی سابقه در یمن
 17 میلیون و 400 هزار نفر در آستانه مرگند

دادگاه عالی هند در میان اعتراض های مسلمانان 
حکم به ممنوعیت حجاب در مدارس داد!


